Bäntsch בנטש 1903 HKAT
H. Holzinger הולצינגר 1903 KHC
G.B. Gray גריי 1903 ICC
M. Noth נוח 1966 ATD

## ג. שונות בעברית:

ספרי וספרי ווטא, מהדורת האראוויטץ 1917, ד"צ ירושלים 1966.

אנציקלופדיה מקראית, הערכים: אהרן — מרים — משה — נבואה, נביא.

ב. אופנהיימר, הנבואה הקדומה בישראל, ירושלים תשל"ג (1973).

מ. מרגליות, הייחוד שבנבואת משה, "בר-אילן" יב, רמת גן תשל"ד (1974), 29-7.

H. Gressmann, Mose und seine Zeit, Göttingen 1913 יקרא בעברית: גרסמן
O. Eissfeldt, Hexateuch-Synopse, Berlin 1922 אייספלדט, סינופטיס
W. Rudolph, Der "Elohist" von Exodus bis Josua, BZAW 68, 1938 רודולף
M. Buber, Moses, Oxford and London 1944 (English Edition) בובר

במדבר י"ב: אופיה של נבואת משה [2]